
ZARZĄDZENIE NR 1751/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 07.07.2015 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawki do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia 
informacji o kandydatach na ławników – druk nr 394.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072,), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia informacji 
o kandydatach na ławników – druk nr 394, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do zarządzenia nr 1751/2015

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 07.07.2015 r.

AUTOPOPRAWKA 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia informacji o 
kandydatach na ławników – druk nr 394

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/ 435/ 
96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się, co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia informacji o kandydatach 
na ławników – druk nr 394 załącznik otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej 
autopoprawki.

UZASADNIENIE

Niniejsza autopoprawka do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zasięgnięcia 
informacji o kandydatach na ławników – druk nr 394 wynika z określonego ustawą z dnia 27 
lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 2015 poz. 133, 509 i 694) 
harmonogramu czynności wyborczych oraz przyjętego harmonogramu sesji Rady Miasta 
Krakowa. Przedmiotowy projekt uchwały musiał zostać złożony na ostatnią sesję przed 
przerwą wakacyjną najpóźniej 30 czerwca 2015 r. Jednocześnie był to ostatni dzień 
przyjmowania wniosków od kandydatów. Stąd załącznik do przedmiotowej uchwały nie mógł 
zawierać wszystkich kandydatów. Załącznik do Autopoprawki zawiera kompletny wykaz 421 
osób, które złożyły karty zgłoszenia kandydatów na ławników.


